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Administer-konserni tiivistää ja tehostaa johtoryhmätyöskentelyään. Marraskuun alusta alkaen johtoryhmän kokoonpano on

8 jäsentä aiemman 13 sijaan. Uutena jäsenenä johtoryhmässä aloittaa Arttu Eräpalo Econia Oy:stä. Eräpalo on toiminut

johtotehtävissä Econiassa vuodesta 2015 alkaen. Sitä ennen hän on toiminut taloushallinnon ja myynnin johtotehtävissä. 

Administer-konsernin johtoryhmän muodostavat 1.11.2023 alkaen:

Kimmo Herranen, toimitusjohtaja

Toni Leppänen, Silta Oy

Arttu Eräpalo, Econia Oy

Peter Aho, Administerin tilitoimistoliiketoiminta

Markus Backlund, EmCe Solution Partner Oy

Mikko Vahtera, konsultointi ja kansainvälinen liiketoiminta

Kalle Lehtonen, talous

Paula Niemi, HR

Lisäksi Heimo Alatalo toimii konsernin johtoryhmässä Senior Advisorina.

”Administer-konserni on vahvassa muutosvaiheessa. Olemme kasvaneet vauhdikkaasti ja konserniin on tullut palkka- ja

tilitoimistopalveluiden rinnalle paljon uusia toimintoja kuten henkilöstövuokraus, ohjelmistoliiketoiminta ja lakipalvelut.

Administerin laaja palvelu- ja tuotevalikoima on ainutlaatuinen eikä samanlaista löydy yhdeltäkään toiselta toimijalta. Yli

5000 asiakastamme, Suomen suurimmista yhtiöistä pieniin yrittäjiin, kansainvälistä markkinaa unohtamatta, ovat meille

suuri mahdollisuus, sillä tarjoamme isolle osalle niistä tällä hetkellä vain yhden liiketoiminnan palvelua. Muutoksella

haemme synergioita ja parempaa tehokkuutta konsernin toimintaan. Johtoryhmän tavoitteena on varmistaa seuraava

kasvuvaihe ja kannattavuuden merkittävä paraneminen. Johtoryhmätyöskentelyn uudistamisella varmistamme näiden

tavoitteiden toteutumisen,” sanoo toimitusjohtaja Kimmo Herranen. 
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Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer-konserni on suomalainen vuonna 1985 perustettu talous- ja palkkahallinnon palveluja, konsultointipalveluja,

ohjelmistopalveluja sekä henkilöstövuokrausta tarjoava yhtiö. Asiakkainamme on kaikenkokoisia organisaatioita pk-

yrityksistä suuryrityksiin sekä kuntiin. Tavoitteenamme on uudistaa taloushallintapalvelujen markkinoita kehittämällä uutta

teknologiaa ja uusia ratkaisuja. Olemme liikevaihdolla mitattuna yksi suurimmista taloushallintopalvelujen sekä HR- ja

palkkahallintopalvelujen tarjoajista Suomessa. Vuonna 2022 liikevaihtomme oli 53 miljoonaa euroa ja työllistimme noin 700

taloushallinnon ammattilaista.
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